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Rådgiver - lønnsgruppen (2 to-års engasjement)
Departementenes servicesenter (DSS) har ledig stilling som 1434-rådgiver, med tjenestegjøring i Kontortjenesteavdelingen/prosjekt SAP-drift.
 
Arbeidsoppgaver:
Oppbyggingen av den nye SAP-lønnssentralen er organisert som et prosjekt tilhørende Kontortjenesteavdelingen i DSS. SAP-drift har 18
ansatte og er delt inn i et Lønnsteam, et Reiseregningsteam og et Tid- og fraværs team og leverer lønnstjenester basert på SAP HR.
I en spennende etableringsfase trenger vi nå å styrke bemanningen og søker derfor etter en person som vil være med å bygge opp DSS’ nye
SAP-baserte reiseregningstjeneste for departementene. Vi søker en medarbeider som kan kombinere høy faglig kompetanse med utpreget
proaktiv serviceinnstilling ovenfor departementene.
 
Aktuelle arbeidsoppgaver vil være:

Selvstendig kundebehandling, inkludert registrering av faste og variable lønnsdata, kontroll og avstemming
Ivaretakelse av offentlig rapportering
Sørge for innberetning og årlige rutiner
Arkivering, utsending og kopiering
Oppfølging av 2. linje brukerstøttesaker
Veiledning og rådgivning til departementene vedrørende lønnstjenester
Deltakelse i fagmøter, statusmøter med departementene og utviklingsoppgaver
Utvikle og delta i gjennomføring av ulike opplæringstiltak innen fagområdet

 
Nødvendige kvalifikasjoner:

Vi søker etter medarbeidere med minimum 2 - 3 års relevant høyere utdanning, og fortrinnsvis erfaring med lønnssystemet SAP HR, eventuelt
andre lønnssystem. Erfaring fra tilsvarende arbeidsoppgaver innen offentlig/privat virksomhet vil bli tillagt vekt, og kan erstatte kravet til formell
utdannelse. God norsk skriftlig og muntlig fremstillingsevne er et krav til stillingen.

Personlige egenskaper:

Av personlige egenskaper kreves nøyaktighet, serviceinnstilling, gode samarbeidsevner og kundefokus. Videre kreves evne til å ta ansvar, høy
faglig integritet, samt endringsvillighet.

Vi tilbyr:

Stillingen lønnes som 1434-rådgiver ltr. 50 - 57 (kr. 416.600 - 468.400 pr. år), avhengig av kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 %
innskudd til Statens pensjonskasse.
Ellers kan vi tilby et spennende arbeidsmiljø lokalisert sentralt i Oslo sentrum.
Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser bes opplyst i søknaden.
Attester og vitnemål vil ikke bli returnert.
Som IA-virksomhet legger virksomheten vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.
DSS er IA-virksomhet. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge. I DSS er det et
personalpolitisk mål å oppnå en balansert sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn og yrkeshemmede
oppfordres til å søke stillingen.
DSS bruker virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers
tilnærmet like kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til
stillingen. Hvis det er flere søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner blant disse, vil
vedkommende kunne tilsettes gjennom moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med ikkevestlig innvandrerbakgrunn.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Kontaktperson: Prosjektleder SAP-drift Tuva Benum, tlf. 416 15 909 eller e-post: tuva.benum@dss.dep.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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